
Příjmení Jméno

Pokoj, patro Typ připojovaného zařízení

Zásuvka číslo Adresa síť. adapteru (MAC adresa)

V Kutné Hoře dne: Podpis:

Příjmení Jméno

Pokoj, patro Typ připojovaného zařízení

Zásuvka číslo Adresa síť. adapteru (MAC adresa)

V Kutné Hoře dne: Podpis:

Příjmení Jméno

Pokoj, patro Typ připojovaného zařízení

Zásuvka číslo Adresa síť. adapteru (MAC adresa)

V Kutné Hoře dne: Podpis:

Registrační list účastníka počítačové sítě na DM

Svým podpisem stvrzuji, že budu dodržovat provozní řád studentské počítačové sítě na DM a beru na vědomí 
všechna opatření, která plynou z jeho porušení.

Svým podpisem stvrzuji, že budu dodržovat provozní řád studentské počítačové sítě na DM a beru na vědomí 
všechna opatření, která plynou z jeho porušení.

Registrační list účastníka počítačové sítě na DM

Registrační list účastníka počítačové sítě na DM

Svým podpisem stvrzuji, že budu dodržovat provozní řád studentské počítačové sítě na DM a beru na vědomí 
všechna opatření, která plynou z jeho porušení.


